PAGE
1
	[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

Proc. Adm. nº 875/20 - Edital Nº 135/20 - Pregão Eletrônico nº 086/20

EDITAL Nº   135/20
1ª RERRATIFICAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 086/20
OBJETO: locação de banheiros químicos para o veraneio na Praia do Encontro para a temporada 2020/2021, conforme especificações descritas no anexo I do edital.
 O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, vem comunicar aos licitantes interessados no Pregão Eletrônico nº 086/2020, a seguinte retificação:

1. RETIFICAÇÃO
1.1. Fica retificado o período de vigência da locação de 09/01/2021 a 15/03/2021 para o período de 16/01/2021 a 15/03/2021, ficando alterado o descritivo, conforme a seguir:
	ITEM
	DESCRIÇÃO
	UNID.
	QUANT.
	VLR. UNIT
	TOTAL/ITEM

	01
	Locação de 11 (onze) banheiros químicos pelo período de 16/01/2021 a 15/03/2021, com serviços de limpeza conforme cronograma, incluindo os produtos utilizados para limpeza bem como o fornecimento de papéis higiênicos e deslocamento dos banheiros. Conforme descrição dos serviços deste anexo e exigências técnicas e cumprimento a legislação ambiental
	Diária
	59
	R$ 286,00
	R$ 16.874,00

	02
	Locação de 01 (um) banheiro químico - PNE (Portador de necessidades Especiais) pelo período de 16/01/2021 a 15/03/2021, com serviços de limpeza conforme cronograma, incluindo os produtos utilizados para limpeza bem como o fornecimento de papéis higiênicos e deslocamento dos banheiros. Conforme descrição dos serviços deste anexo e exigências técnicas e cumprimento a legislação ambiental
	Diária
	59
	R$ 24,00
	R$ 1.416,00

	TOTAL DO LOTE=
	R$ 18.290,00

2.        RATIFICA

 2.1. Ficam mantidas as demais cláusulas do Pregão Eletrônico nº 086/20.

São Jerônimo, 21 de dezembro de 2.020.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI ARAUJO

SECRETÁRIA DE GOVERNO
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Fábio Medeiros de Freitas

Secretário de Adm. e Infraestrutura

ESTA RERRATIFICAÇÃO FOI

EXAMINADA E   APROVADA PELA

ASSESSORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO

__________________________

                                         Lucas Manito Käfer
                                         OAB/RS 82.969
PAGE
1
Fone/Fax: (51) 3651-1744 – E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br
CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558, São Jerônimo - RS

[image: image1.jpg]